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ANNONCE

Yamaha Tracer 7 
Pris kr. 119.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2023
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Sportstouring, 689 ccm, 73 HK, 23.2 km/l. Nypris kr. 121.990, Med en aggressiv ny front og en hel del mere attitude er den nye Tracer 7
udstyret til at få adrenalinen til at pumpe, når du kører. Efter arbejde eller i weekenden er denne dynamiske Sport Tourer klar til at begejstre
dig med sine enestående præstationer og sin adræthed. CP2-motoren med crossplane-teknologi skaber en bølge af lineært moment, der
fortsætter hele vejen op igennem omdrejningsområdet, hvilket giver bemærkelsesværdig acceleration i alle gear ? og det kompakte chassis
og den justerbare affjedring er bygget til at skære hurtigt og præcist gennem alle sving. Næste generations aerodynamisk bodywork med
dobbelte LED-forlygter og aggressive skråtstillede positionslygter forstærker motorcyklens moderne design og kraftfulde udseende ? og
med sin langdistance-ergonomi, det bredere styr og den justerbare skærm er denne alsidige nye mellemvægter altid klar til din næste tur.
Den nye Tracer 7 - Det er din tur. Highlights: - Ny halvkåbe med aggressiv ny front - Dobbelte LED projektorforlygter og positionslygter -
Mere momentstærk CP2-motor - Den letteste i sin klasse - Opgraderet justerbar for- og baghjulsaffjedring - Aerodynamisk vindskærm med
enkelthåndsjustering - Fremragende kørestilling med komfortabel ergonomi - Kurvet dobbeltsæde giver kører- og passagerkomfort - Lang
rækkevidde - Multifunktions LCD-display - Mulighed for A2 kørekort Fås i farverne: Tech Kamo, Icon Performance & Redline Fokuser på
den rå køreglæde og oplev trygheden ved 5 års fabriksgaranti fra Yamaha. Forsikring fra kr. 2.324,- årligt inkl. fri km. fuld kasko og
selvrisiko på kun kr. 5.236,- Vi tilbyder attraktiv finansiering både med og uden udbetaling, og tager gerne din brugte motorcykel i bytte.
Ring nærmere for aftale omkring prøvetur hos Yamaha Store Roskilde. Vi glæder os til at se dig!


